
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:25 A  Angermünde S

I II III IV V VI Punkte
2 11 1 12 9 5

23

0
9
18

1
11
19

3
13
22

5
14
23

6
16

8
17 Auszeit

19:20

Ende
15:51 B  BW Heinersdorf R

I II III IV V VI Punkte
15 27 12 25 18 6

25

╳

11
18

1
12
19

5
14
20

6
15
24

7
16
25

9
17 Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
15:54 B  BW Heinersdorf S

I II III IV V VI Punkte
15 27 12 25 18 6

15

2
13

5
15

6 8 9 11 Auszeit

8:12
13:22

Ende
16:17 A  Angermünde R

I II III IV V VI Punkte
2 14 1 20 7 5

25

╳

18
1
23

6
25

9 12 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:20 A  Angermünde S

I II III IV V VI Punkte
2 14 3 20 7 1

25

0 2 9 17 19 25
Auszeit

Ende
16:39 B  BW Heinersdorf R

I II III IV V VI Punkte
30 27 11 25 18 6

75 12
3:13 4:17

╳ 1 2 3 6 7 Auszeit

2:8
7:23

S
A
T
Z

4

Start
16:42 B  BW Heinersdorf S

I II III IV V VI Punkte
30 5 12 25 27 11

2718
19:16

1
11
25

4
15
27

6
16

7
19

9
21

10
24

Auszeit

21:20
24:25

Ende
17:15 A  Angermünde R

I II III IV V VI Punkte
2 14 3 20 7 1

295
17:21

╳

10
25

1
12
26

3
14
29

4
15

5
16

7
20

Auszeit

3:6
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Heinersdorf vs. VC Angermünde A
Spiel 105 16.03.2024 15:25 Uhr

7500 / Müncheberghalle  
15374 Müncheberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BW Heinersdorf 11/14
1 Schirmer, Christin X
4 Lindner, Silke
5 Pathe, Annika X
6 Siemann, Sabrina X

11 Krieger, Maria X
12 Rolle, Josephine X
15 Dönmez, Selina X
18 Klante, Sabrina X
25 Schulz, Jacqueline X
27 Schultz, Sophie X
30 Falk, Anita X
B  Libero
1 Schirmer, Christin X
B  Offizielle
T Klumbis, Sven

CT Schmidt, Robert

C

A  Angermünde 11/14
1 Bohn, Giulia X
2 Calunga Desi, Lisd… X
3 Bock, Dorothea X
5 Gauert, Lilli X
7 Hoffmann, Jasmin X
8 Linde, Jessica
9 Stendell, Emelie X

11 Kroll, Natalie X
12 Linde, Julia X
14 Albrecht, Justin Isabell X
20 Wagner, Sophie Luise X

A  Libero

A  Offizielle

T Schönitz, Andre
CT Riedel, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  BW Heinersdorf Angermünde A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 23 0 0 1
2 0 0 15 2 23 25 1 0 0
2 2 0 7 3 19 25 1 0 0
2 1 0 27 4 33 29 1 1 2

5
7 3 1 74 101 102 3 1 3
Start: 15:25 Ende: 17:15 Dauer: 1:50

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seehagen, Jane 1
2 Renning, Friederike 2

Schr. Bretfeld, Nele
Assist. Reißmann, Milena

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


