

Landesklasse Mitte Frauen

Frauen

B SV Blau-Weiß Heinersdorf vs. VC Angermünde A

Spiel 105

16.03.2024 15:25 Uhr

7500 / Müncheberghalle 15374 Müncheberg



Aufachlaufalu	S		tart 5:25						S Ende 15:51			B BW Heinersdorf R				S	S Start 15:54		В	B BW Heinersdor			s		nde 5:17	(A) Angermünde				R	
Aufschlagfolg Startaufstellun	$-\Delta$	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Auswechselspieler Spielstan	T	2	11	1	12	9	5	23	15	27	12	25	18	6	25	T Z	15	5 27	12	25	18	6	15	2	14	1	20	7	5	25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		0 9 18	1 11 19	3 13 22	5 14 23	6 16	8 17	Auszeit 19:20	X 11 18		5 14 20	6 15 24	7 16 25	9 17	Auszeit 20:21	2	2 13	5 1 5	6	8	9	11	Auszeit 8:12 13:22	X 18	1 23	6 25	9	12	15	Auszeit	
Aufschlagfolg	S		tart 5:20	(A) Ang	ermün	nde	S Ende 16:39			B BW Heinersdorf			R	S	;	Start 16:42	В	B BW Heinersdo		dorf	orf S		Ende 17:15		Angermünd			R		
Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan	A T Z	2	14	3	20	7	VI 1	Punkte 25	30	II 27	11	1V 25	v 18 5 3:13	6 12 4:17	Punkte 7	A T Z	30) 5	12	25 18 19:16	27	11	Punkte 27	2	14	3 5 17:21	1V 20	7	1 1	Punkte 29	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0	2	9	17	19	2 5	Auszeit	Χ	1	2	3	6	Ø	Auszeit 2:8 7:23	4	1 11 25	4 15 27	6 16	7 19	9 21	10 24	Auszeit 21:20 24:25	25	1 12 26	3 14 29	4 15	5 16	7 20	Auszeit 3:6 12:15	
Startaufstellun Spielern startaufstellun Spielern startaufstellun	Startaufstellung uswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit										1	B BW Heinersdorf 11/14 1 Schirmer, Christin 4 Lindner, Silke 5 Pathe, Annika 6 Siemann, Sabrina 1 Rolle, Josephine 1 Rolle, Josephine 1 Bohn, Giulia 2 © Calunga Desi, L 3 Bock, Dorothea 5 Gauert, Lilli 7 Hoffmann, Jasmin 8 Linde, Jessica 9 Stendell, Emelie 18 Klante, Sabrina X 11 Kroll, Natalie 25 Schulz, Jacqueline X 27 Schultz, Sophie X 4 Albrecht, Justin Isa								x x esi, Lisd X ea X x smin X a elie X X											
	Sanktionen D A/B Satz Spielstand												Start: 15:25 Ende: 17:15 Dauer: 1:50 Sieger: VC Angermünde Start: 15:25 Ende: 17:15 Dauer: 1:50 Sieger: VC Angermünde Start: 15:25 Sieger: VC Angermünde								ner, Soph o ielle nitz, And	nie Luise X									

Schiedsgericht Linienrichter

1 Seehagen, Jane 1
2 Renning, Friederike 2
Schr. Bretfeld, Nele

Assist. Reißmann, Milena

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP